МУНИЦИПАЛЬНОЕ: БЮДЖЕТ! ЮЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДН U1I
"III1ИНСКЛЯ СРЕД! IЯ Я ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
МБОУ ЛЕНИНСКАЯ ( 0111

298232. Республика Крым. Ленинский район, с.Ленинское. \л.Школьная. 10
телефон +7(36557)67237. e-mail: • i;nb_icnin.->k;i\..il i i/aniK-.ieilii m

. ПРИКАЗ

27.09.2024 г. № 224/1
с. Ленинское

0  проведении муниципального этапа Фестиваля
Здорового образа жизни «Русский силометр» в 2024 году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Ленинского
района Республики Крым от 30.08.2024 года №'285 «Об утверждении календаря
проведения муниципальных этапов Всероссийских и республиканских конкурсных
программ, муниципальных конкурсных программ в I полугодии 2024-2025 учебною
года», приказом Управления образования Администрации Ленинского района Республики
Крым от 26.09.2024 года №>335
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Провести муниципальный этап Фестиваля здорового образа жизни «Русский силометр»
в 2024 году (далее-Фестиваль) 7, 8. 9 октября в МБОУ Ленинская СОШ, согласно
Положения о проведении Фестиваля
2. Советнику директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными
объединениями Лысенко М.В.:
2,1 Установить график проведения Фестиваля;
2.2. Сформировать судейскую коллегию, в составе: учителя физкультуры-Корецкой А.В .
учителя-Лаврикова С М . педагога-организатора-Решитовой С Д ,
2.3.0бечпечить участие учащихся в Фестивале сог ласно Положению;
2.4 Направить до 14 октября 2024 года;
2 4 1 На электронную почту МБОУ ДО 11ДК ) I cent г t\orbed \а I Д crimeaecUu'u:
-видео отчеты победителей (1 места) личных зачетов согласно 5 возрастным категориям
(раздельно мальчики и девочки),
-итоговый протокол ;
-скан-копии рабочих таблиц подсчета результатов каждого класса
2.4.2. Подлинники итоговых протоколов и рабочих таблиц в МБОУДО 11ДЮТ.
3, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

С приказом,ознакомлены:
iX & Z f Лысенко М.В РЦ Ш Ш

Лавр и ко в CM  J </■ С О. Л .? /
Решитова С Д. j t . c t  л

...... ...Корецкая А В 0$ .

С. А. Гуль